CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

INDICAÇÃO N° 13/2022

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício para o Exmo. Senhor
Prefeito Paulo Barbosa da Silva, solicitando que veja a possibilidade de
construir o complemento do calçamento e o saneamento de esgoto da Rua
Nivaldo Joaquim da Silva.

JUSTIFICATIVA ORAL

Camart Municipal de Macaparana
0  PRESENTE PROJETO

Por
Em de Q ^  de 20 oZL.2>

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2022. OlcJ> ^  Úju , T
0  P re s id e n íf» *

Ç T JL ' —
.O DE ARRUDA FILHO
Vereador

^R O fO C O ío '
Nn_ y/S

A l

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ! 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com